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Stuchawki bezprzewodowe Krux

Crave RGB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Styl noszenia

Typ mikrofonu

Pasmo przenoszenia
Wyijscie audio (mini jack)
Podswietlenie

Ostrzezenia

Typ produktu
Kolor podswietlenia
Kolor produktu

Gtebokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Typ zestawu stuchawkowego

Wyciszenie mikrofonu
Impedancja

Sposéb tgcznosci
Dtugos¢ kabla
Zastosowanie

Srednica przetwornika

103,99 zt

84,54 zt
PERKRXSLU0002
KRXCO015
5903018667737
245 g

235 mm

170 mm
Nauszny

Na pataku

20 - 20000 Hz
Tak

Tak

Nie demontuj ani nie modyfikuj
produktu samodzielnie.,Produkt
zawiera baterie, ktére powinny
by¢ prawidtowo
utylizowane.,Przed uzyciem
zapoznaj sie z instrukcja obstugi.
Stuchawki

RGB

Czarny

95 mm

400 g

69 mm

185 mm

Stereofoniczny

Nie

327?

Przewodowy

2m

Gaming

40 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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